Assistenza sindacale

| nostri uffici risponderanno ai tuoi quesiti entro 24H.
Ti invitiamo a contattarci alle seguenti email:

Segretario Nazionale : segretario@spif.it

Sanita Pubblica e Privato convenzionato : sanitas@spif.it
Libera Professione : libera.professione@spif.it

Ufficio formazione : formazione@spif.it

Ufficio Legale : ufficio.legale@spif.it

Redazione: redazione@spif.it

Segreteria organizzativa : segreteria@spif.it



mailto:segretario@spif.it
mailto:sanitas@spif.it
mailto:libera.professione@spif.it
mailto:formazione@spif.it
mailto:ufficio.legale@spif.it
mailto:redazione@spif.it
mailto:segreteria@spif.it

